Câmara MuruCPd
ECbIUO !M.,

Rômu
flretOr NimifllStrat

uza
o

&.. a. V...2.. a. 	.  ' e. à.
09 	J4 à. 1810

INDICAÇÃO N°56/2022

Arual Rachid Fernandes Santos, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que seja feito o

calçamento de todas as ruas do Bairro Prisco Viana. neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, para que seja feito o calçamento de todas as

ruas do Bairro Prisco Viana, uma vez que os moradores estão tendo dificuldades

de se deslocarem, pelo fato das vias estarem danificadas. Diante disso é

necessário que as ruas possuem uma melhor infraestrutura.

Ao tempo, solicitamos e esperamos que o nobre Prefeito atenda o pleito

daqueles moradores o mais breve possível.

Certo de sermos atendidos desde já agradecemos.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2022

Praça Rodrigues Lima, ri. 210_ Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail:  camaracaetite@gmail.com  Site: wwwcaetite.ba. !eg.br